
Mistä vuosilaskelman lopputulos 
muodostuu? 
Lisämaksua eli tarkistusmaksua muodostuu, jos 
toteutunut palkkasumma on suurempi kuin mitä 
ennakkoon on arvioitu. Vastaavasti palautusta 
syntyy, jos toteutunut palkkasumma jää pienem-
mäksi kuin mitä ennakkoon on arvioitu. Palau-
tuksen huomioimme korkoineen kuluvan vuoden 
ennakkomaksuissa. 

Mikä on perusmaksu?
Perusmaksu on työntekijöitten ansioista makset-
tava eläkevakuutusmaksu. Perusmaksu lasketaan 
palkanmaksuvuoden puolenvälin (1.7.) tasossa. 
Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa vuosittain 
TyEL-vakuutusmaksuprosentin, joka sisältää 
työnantajan ja työntekijän maksuosuuden. 

Asiakashyvitys 
Asiakashyvityksenä asiakkaille palautetaan vuo-
sittain edellisen vuoden tilinpäätöksessä hyvityk-
siin siirretty summa, joka ositetaan TyEL-asiak-
kaiden kesken. Ilmarisen asiakkailleen maksamat 
hyvitykset ovat pitkällä aikavälillä olleet kaikista 
eläkeyhtiöistä suurimmat.

Vakuutuskohtaiseen hyvitykseen vaikuttavat 
kyseisen vuoden vakuutusmaksujen määrä ja 
vakuutukseen kertynyt eläkerahasto. Hyvitys ote-
taan huomioon jo ennakkomaksua laskettaessa.

Uuden yrityksen tai toisesta yhtiöstä siirtyvän 
asiakkaan maksua pienennetään asiakashyvityk-
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sellä ensimmäisen kerran toisena vakuutusvuon-
na, jolloin maksuissa huomioidaan ensimmäises-
tä vuodesta kertynyt hyvitys. 

Mitä tarkoittaa korkoutus? 
Ennakkomaksuja voidaan maksaa sovittuina erä-
kuukausina Ilmarisen lähettämän laskun mukaan 
tai kuukausittain edellisen kuukauden palkkojen 
perusteella oma-aloitteisesti. Ennakkomaksuissa 
huomioidaan perustekorko. 

Vuosilaskelmassa ennakkomaksut ja toteu-
tunut tarkka vakuutusmaksu korkoutetaan vuo-
silaskelman eräpäivään perustekorkoa käyttäen. 
Ennakkomaksuille lasketaan hyvityskorkoa kun-
kin ennakkomaksun eräpäivästä vuosilaskelman 
eräpäivään asti. Vastaavasti toteutuneiden palkko-
jen perusteella lasketulle tarkalle vakuutusmak-
sulle lasketaan korkoa kalenterivuoden puolivä-
listä (1.7.) alkaen vuosilaskelman eräpäivään asti. 

Sosiaali- ja terveysministeriö vahvistaa puoli-
vuosittain perustekoron tason. Perustekorko on 
osa vakuutusmaksua.

Ennakkomaksun perusteena oleva 
palkkasumma
Ennakkomaksun perusteena oleva palkkasumma 
arvioidaan edellisen vuoden palkkojen perusteel-
la. Tätä palkkasummaa käytetään ennakkomak-
sujen perusteena silloin, kun työnantaja maksaa 
ennakkomaksunsa Ilmarisen lähettämän laskun 
mukaan.  Jos arvioimamme palkkasumma poik-

Teemme kaikille TyEL-asiakkaillemme vuosittain laskelman, jossa verrataan vakuutuk-
sen ennakkomaksuja toteutuneiden ansioiden mukaan laskettuun tarkkaan vakuu-
tusmaksuun. Työnantajan tulee ilmoittaa edellisenä vuonna TyEL:n piiriin kuuluneille 
työntekijöille maksamansa palkat tammikuun loppuun mennessä. Näiden tietojen 
perusteella Ilmarinen laskee helmi - toukokuussa edellisen vuoden lopullisen TyEL-
maksun eli tekee vuosilaskelman.
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keaa omasta arviostanne, voitte ilmoittaa uuden 
palkkasumman kätevästi verkkopalvelussamme 
tai soittamalla asiakaspalveluumme 
010 195 000.         	

Ilmarisen verkkopalvelut
Vuosilaskelma on nähtävissä verkkopalvelus-
samme osoitteessa ilmarinen.fi/vakuutuspalvelu. 
Palvelussa on lisäksi viiden edellisen vuoden 
vuosilaskelmat sekä mahdollisuus tilata ennakko-
vuosilaskelma. 

Käyttöä varten tarvitset käyttäjätunnukset, 
jotka saat helpoiten soittamalla asiakaspal-
veluumme numeroon 010 195 000. Samalla 
neuvomme palvelun käyttöön ja käyttöönottoon 
liittyvissä asioissa. 

Asiakaspalvelumme auttaa

• Tietoa eläketurvasta: www.ilmarinen.fi

• Puhelinpalvelu 010 195 000, arkisin klo 8–17

• Postiosoite Ilmarinen, Porkkalankatu 1, 00018 Ilmarinen

Ota yhteyttä asiakaspalveluumme, jos jokin asia jäi askarruttamaan. Neuvomme sinua mielellämme 

kaikissa työeläketurvaan liittyvissä asioissa.


